Hasslo 2015-03-11

Forvaltningsberiittelse 2014

Hasslo Vigars Samfillighetsforening

Styrelsen

Ordinarie medlemmar: Ordférande Bengt Larsson
Kassor Peter Fredriksson
Sekreterare Anders Lindeberg
V. Ordf. Anders Salomonsson
V. Kassor Per-Ake Pettersson

Suppleanter Paul Olsson
Poul Karlsson
Jan-Ake Johnsson
Daniel Ohlsson
Lars Lundquist

Styrelsemdten under aret : 12 st protokollforda
Arbetsméten under éret: mer an 20 st

Ovriga fortroendeposter

Revisorer Roger Svensson
Liselott Ejlefjdrd-Nilsson

Revisor Suppleanter Lars-Gunnar Nilsson
Martin Engelsjo
Valberedning Kjell Ohlsson

Lillemor Salomonsson
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Viktiga héindelser under verksamhetsaret 2014
1. Omfo6rhandlat avtal for vintervéighallning

2. Genomfort mojligheter att via separata avtal for skottning av ej intagna
vigar 1 GA3

3. Inspekterat och utvérderat uppkomna skador pa samtliga vigar samt i
ovrigt upphandlat asfalteringsarbeten enligt prioriteringsplan.

4. Genomfort inspektion av uthdngande buskar och trid pa samtliga vigar
samt skriftligen och muntligen uppmérksammat berdrda fastighetségare.

5. Genomfort hogréjning enl. ovanstaende dér atgérder ej vidtagits av
berdrda fastighetsdgare till en kostnad av ca 125 000 kr.

6. Vidareutvecklat avtal for anmélan/aterstillning for arbeten av
entreprendren/kommun i végar ingadende i GA3.

7. Aktivt deltagit 1 utveckling av plan {or trafiksékerhetsarbetet kring
Hasslo skola.

8. Arbetat med vér hemsida pé internet HAVF.se.
Dér finns mojlighet att skriftligen l&mna synpunkter och forslag

9. Fastighetsédgare som ej erlagt vigavgift 2014 &r vidarelamnade till
Kronofogden for vidare atgérder.

10.Vidareutvecklat och forankrat strategier, inriktning och arbetssétt.

11.Paborjat omarbete med datoriserad lagring av f6reningens dokument.
Tillgédnglig for foreningens styrelsemedlemmar

12.Inventerat ca 60 st vigbrunnar pa Hasslo.
13.Anskaffat skjul for lagring av materiel och redskap i Garpahamnen

14.Arbetsméten har hallits med Trafikverket, Karlskrona Kommun (Gata
och VA), Lantméteriet ang. samarbetsregler/avstdmningar.
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Genomfort underhall och beldggningar 2014
Slattavigen
Garpahamnen
Rep efter VA-dragning
Hamnvégen 30

Hamnvigen 49-51
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395 m2

2470 m2

149m?2

23m2

116m2

Pa flertalet grusvégar inkl. Sanderydsvégen har hyvling och

aterfyllnad av grusmaterial genomforts
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Verksambheten i siffror 2014

Under éaret.
e hade foreningen 942 betalande och 15 icke betalande medlemmar

e avgifter till foreningen 453 kkr
e Dbidrag kommun/myndigheter 356,5 kkr

Intikter och Kostnader

Utgifter 1 019 655 kr Intikter 809 704 kr

Intdkter och utgifter 2014

H intakter

o utgifter
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Fordelning Intikter

Statliga bidrag 5% Kommunala bidrag 39% Vigavgifter 56%
43 265 kr 313 164 kr 453 275 kr

Fordelning intdkter 2014

H statliga bidrag
3 kommunala bidrag

| Ovr ers o intdkter

Fordelning Utgifter
Rep och Uh 91% Administration Utdebitering etc. 9%
927 394 kr 92 260 kr

Fordelning utgifter 2014

B Reparation o underh

=1 Adm fors post
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Verksamhetsplan for 2015 (planerade aktiviteter samt budgetforslag)

1.

2.

Plan/prioritering samt konsekvensanalys av arets underhall och
asfaltering av GA3-végar

Utarbeta plan samt upphandling f6r underhall/atgérder av diken och
brunnar.

. Plan for ej atgérdade buskage/trad 6ver vég framarbetas.

Oversyn av regler for snérojning samt omforhandling av avtal.

. Arbetsgrupp fortsétter aktivt delta i arbetet kring 6kad trafiksékerhet

kring Hasslo skola.

Vidareutveckling av HVSF:s hemsida www.havf.se

Vidareutveckling av datoriserad lagring av f6reningens dokument.

. Utarbeta plan samt upphandling {6r kantskdrning av végar inom GA3.

Budgetforslag 2015

Intikter och Kostnader

Intikter 948 797 kr Kostnader 700 000 kr

Forslag budget 2015 Intakter och utgifter

2%

B statliga bidrag
= kommunala bidrag
m| Ovr ers o intdkter

B Reparation o underh

|

\
|
|
i
!
|

# Adm fors post lantmat |

|
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Fordelning Intikter
Statliga bidrag 4% Kommunala bidrag 33% Vigavgifter och 6vr. intikter 63%
34 796 kr 314 001 kr 600 000 kr

Forslag budget 2015 fordelning intdkter

H statliga bidrag
@ kommunala bidrag

# Ovr ers o intdkter

Fordelning Utgifter
Rep. och Uh 63% Admin och Utdebitering 11% Overskott 26%
600 000 kr 100 000 kr 248 797 kr

Forslag budget 2015 fordelning utgifter

B Reparation o underh
= Adm fors post

m Overskott
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Per-Ake Petersson v kassor




Resultatrapport

HASSLO VAGARS SAMFALLIGHETSFORENING 717906-6159 Sida1 (1)

Vald period: Hela rakenskapsaret Utskriven: 2015-02-25 21:12:49
Rakenskapsar: 2014-01-01 - 2014-12-31
Senaste ver.nr: A144, M5

Perioden
Rorelsens intdkter och lagerférandring
Ovriga rérelseintikter
3985 Erhallna statliga bidrag 43 265,00
3987 Erhallna kommunala bidrag 313 164,00
3990 Ovr ersattningar och intékter 453 275,00
S:a Ovriga rérelseintikter 809 704,00
S:a Rorelsens intékter och lagerférandring 809 704,00
Bruttoresultat 809 704,00
Ovriga externa kostnader
5500 Reparation och underhall -927 394,92
5910 Annonsering -1 435,00
6110 Kontorsmateriel -443,00
6310 Foretagsforsékringar -400,00
6370 Sammantréadesarvoden -24 440,00
6410 Styrelsearvode -20 550,00
6420 Revisionsarvoden -400,00
6490 Ovriga férvaltningskostnader -41 067,70
6570 Bankkostnader -3 525,00
S:a Ovriga externa kostnader -1 019 655,62
S:a Rorelsens kostnader -1 019 655,62
Rorelseresultat fére avskrivningar -209 951,62
Rorelseresultat efter avskrivningar -209 951,62
Resultat fore finansiella intédkter och kostnader -209 951,62
Resultat efter finansiella intékter och kostnader -209 951,62
Resultat fére bokslutsdispositioner och skatt -209 951,62
Resultat fore skatt -209 951,62

Berdknat resultat: -209 951,62



HASSLO VAGARS SAMFALLIGHETSFORENING 717906-61

Vald period: Hela rékenskapsaret

Rakenskapsar: 2014-01-01 - 2014-12-31
Senaste ver.nr: A144, M5

Balansrapport

Sida1 (1)

Utskriven: 2015-02-25 21:11:34

Ingéende balans Ingéende saldo Perioden Utgaende saldo
TILLGANGAR
Omsiéttningstillgangar
Kassa och bank
1930 Checkrakningskonto 169 767,49 169 767,49 -146 617,33 23 150,16
1950 Fondkonto 63 334,29 63 334,29 -63 334,29 0,00
S:a Kassa och bank 233 101,78 233 101,78 -209 951,62 23 150,16
S:a Omsattningstillgangar 233 101,78 233 101,78 =209 951,62 23 150,16
S:a TILLGANGAR 233101,78 233101,78 -209 951,62 23150,16
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital
2061 Eget kapital/Inbetalda insatser -239 546,20 -239 546,20 0,00 -239 546,20
2068 Vinst/forlust foregaende ar 69 778,71 69 778,71 -63 334,29 6 444,42
S:a Balanserat kapital -169 767,49 -169 767,49 -63 334,29 -233 101,78
S:a Eget kapital -169 767,49 -169 767,49 -63 334,29 -233 101,78
Obeskattade reserver och avsittningar
Avsiéttningar
2200 Fond -63 334,29 -63 334,29 63 334,29 0,00
S:a Avsiéttningar -63 334,29 -63 334,29 63 334,29 0,00
S:a Obeskattade reserver och avséattningar -63 334,29 -63 334,29 63 334,29 0,00
S:a EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH -233 101,78 -233 101,78 0,00 -233 101,78
SKULDER
Beraknat resultat: 0,00 0,00 -209 951,62 -209 951,62




HassloVagarsSamfillighetsForening.

‘Revisionsberittelse fér Hasslo Vagars samfillighetsférening verksamhetsaret 2014.

Undertecknande revisorer, av féreningen utsedda att granska rakenskaper och forvaltning,
far efter fullgjort uppdrag avge féljande revisionsberittelse. Vi har granskat féreningens
rakenskaper och gétt igenom protokoll och andra handlingar som lamnar upplysningar om
foreningens ekonomi och forvaltning. Rékenskaperna ir férda med ordning och
noggrannhet, inkomster och utgifter ar styrkta med nddvandiga verifikationer.

Med stdd hirav rekommenderar vi att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for verksamhetsaret
2014.

Hasslo 2015-04-01

/3‘ 74 v /,
AGye Joamac— Taje -4 ’/%f??/
Roger Svensson Liselott Ejlefjard-Nilst
Revisor Revisor




Férslag till Budget 2015 for Hasslé Vagars Samfallighetsforening

Ovriga rorelseintikter

Fran foreg ar

3985 Statliga bidrag
3987 Kommunala bidrag
3990 Ovriga ers och intikter

S:a Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

5500 Reparation och underhall
5910 Annonsering

6110 Kontorsmateriel

6310 Foretagsforsakringar
6370 Sammantrdadesarvoden
6410 Styrelsearvoden

6420 Revisionsarvoden

6490 Ovriga forv.kostnader
6570 Bankkostnader

6970 Facklitteratur

S:a Rorelsens kostnader

Resultat

Peter Fredriksson
Kassor

Férslag 2015

23 150,16
34796,00
314 001,00
600 000,00
971 947,16

Férslag 2015

600 000,00
3 000,00

5 000,00
500,00

25 000,00
20 550,00
1 200,00
40 000,00
3 500,00

1 000,00
699 750,00

272 197,16

Ranta 2014

Utfall 2014

169 767,49
43 265,00

313 164,00
453 275,00
979 471,49

Utfall 2014

927 394,92
1435,00
443,00
400,00

24 440,00
20 550,00
400,00

41 067,70
3 525,00
0,00

1019 655,62
161,32
-40 022,81



